

Dodatek č. 1 ke schválenému položkovému rozpočtu ze dne 24.6.2016

Číslo zakázky	Zakázka		
Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bruntál, Školní 2			
Komentář			
Popis verze			
Komentář verze			
Adresa		Datum zahájení	
Rok	2016	Datum dokončení	
Typ Firmy	Název	Kontaktní osoba	Telefon
Zhotovitel	MC elektro s.r.o.	Sedláček Tomáš	+420777580839
Význam (funkce)	Jméno		
Zpracovatel	MC elektro s.r.o.		
REKAPITULACE			
Kód stavebního objektu	Popis objektu	Kód zatřídění	Zatřídění
SO_01	Vodoinstalace		-31 501 Kč
SO_03	Vodoinstalace		31 501 Kč
SO_04	Vodoinstalace		20 000 Kč
		Celkem (bez DPH)	20 000
		DPH	4 200
		DPH 21 % ze základny: 20 000	4 200
		Celkem (včetně DPH)	24 200
Za zhotovitele	Za objednatele		
Jméno :	Sedláček Tomáš	Jméno :	
Datum :	15.08.2016	Datum :	
Podpis:		Podpis :	
Poznámka :			

Zakázka:

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bruntál, Školní 2

Popis	Cena	DPH	Cena s DPH
SO_01: Vodoinstalace	- 31 501	- 6 615	- 38 116
3: Svislé a kompletní konstrukce	- 2 806	- 589	- 3 395
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	- 5 265	- 1 106	- 6 371
725: Zdravotechnika - zařízení předměty	- 19 385	- 4 071	- 23 456
732: Ústřední vytápění - strojovny	- 4 045	- 849	- 4 894
SO_03: Vodoinstalace	31 501	6 615	38 117
003: Sprchová zástěna	17 146	3 601	20 747
006: Vyrovnání povrchu WC ženy + muži	10 280	2 159	12 438
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace	4 075	856	4 931
SO_04: Vodoinstalace	20 000	4 200	24 200
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům	5 765	1 211	6 976
771: Podlahy z dlaždic	11 563	2 428	13 991
781: Dokončovací práce - obklady	6 733	1 414	8 147
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání	1 598	336	1 934
V09: Ostatní náklady	- 6 612	- 1 389	- 8 001
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady	952	200	1 152
Celkem (bez DPH)	20 000		
DPH	4 200		
DPH 21 % ze základny: 20 000	4 200		
Celkem (včetně DPH)	24 200		

Zakázka:

Rekonstrukce tělocvičny ZŠ Bruntál, Školní 2

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
SO_01: Vodoinstalace							- 31 501	
3: Svislé a kompletní konstrukce							- 2 806	
4.	SP	386381111	Jímka 600x600x600 mm ze ŽB v kotelně	kus	- 1,0	2 806	- 2 806	
<i>Plný popis: Jímka v kotelně ze železového betonu s bedněním a výztuží, s hladkou cementovou omítkou 20 mm tl. na stěnách, s ozubem pro zapuštění krycí desky, s cementovým potěrem 20 mm tl. na dně, bez zakrytí.</i>								
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							- 5 265	
30.	SP	721171808	Demontáž potrubí z PVC do D 114	m	- 6,0	19	- 114	
<i>Plný popis: Demontáž potrubí z novodurových trub odpadních nebo přípojovacích přes 75 do D 114</i>								
32.	SP	721173726	Potrubí kanalizační z PE přípojovací DN 100	m	- 6,0	245	- 1 469	
<i>Plný popis: Potrubí z plastových trub polyetylenové (PE) svařované přípojovací DN 100</i>								
33.	SP	721211421	Vpustí podlahová se svislým odtokem DN 50/75/110 mřížka nerez 115x115	kus	- 3,0	1 159	- 3 477	
<i>Plný popis: Podlahové vpustí se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 310N) mřížka nerez 115x115</i>								
34.	SP	721290111	Zkouška těsnosti potrubí kanalizace vodou do DN 125	m	- 14,0	14	- 199	
<i>Plný popis: Zkouška těsnosti kanalizace v objektech vodou do DN 125</i>								
35.	SP	998721101	Přesun hmot tonážní pro vnitřní kanalizace v objektech v do 6 m	t	- 0,016	422	- 7	
<i>Plný popis: Přesun hmot pro vnitřní kanalizace stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky do 6 m</i>								
725: Zdravotechnika - zařizovací předměty							- 19 385	
60.	SP	725245103	Zástěna sprchová jednokřídlá do výšky 2000 mm a šířky 900 mm	soubor	- 4,0	4 846	- 19 385	
<i>Plný popis: Sprchové vaničky, boxy, kouty a zástěny zástěny sprchové do výšky 2000 mm dveře jednokřídlé, šířky 900 mm</i>								
732: Ústřední vytápění - strojovny							- 4 045	
68.	H	42610619	Čerpadlo oběhové teplovodní Grundfos UPS 25-60A 230V 180 mm	kus	- 1,0	4 045	- 4 045	
<i>Plný popis:</i>								
SO_03: Vodoinstalace							31 501	
003: Sprchová zástěna							17 146	
72.	SP	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	17,0	211	3 580	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2</i>								
73.	H	59761041	Obkládačky keramické 250/330 MINIMAL HNĚDÁ + BÍLÁ	m2	17,0	156	2 653	
<i>Plný popis:</i>								
74.	SP	781493111	Plastové profily rohové lepené standardním lepidlem	m	28,0	99	2 780	
<i>Plný popis: Ostatní prvky plastové profily ukončovací a dilatační lepené standardním lepidlem rohové</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
75.	H	59051478	Lišta profil ochranný rohový PVC délka 2,5 m	m	28,0	15	433	
<i>Plný popis:</i>								
131.	SP	346272113	Přízdívky ochranné tl 100 mm z pórobetonových přesných příčekovek Ytong objemové hmotnosti 500 kg/m3	m2	8,0	598	4 785	
<i>Plný popis: Přízdívky izolační a ochranné z pórobetonových tvárnic YTONG o objemové hmotnosti 500 kg/m3, na tenké maltové lože tloušťky přízdívky 100 mm</i>								
132.	H	X3	YTONG 60/25/10 P2-500	ks	53,0	55	2 915	
<i>Plný popis:</i>								
006: Vyrovnání povrchu WC ženy + muži							10 280	
133.	SP	612135002	Vyrovnání podkladu vnitřních stěn tl do 20 mm	m2	36,964	278	10 280	
<i>Plný popis: Vyrovnání nerovností podkladu vnitřních omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm cementovou stěn</i>								
721: Zdravotechnika - vnitřní kanalizace							4 075	
33.	SP	721211421	vpust' podlahová DN50/55P 150x150 plastová	kus	7,0	489	3 423	
<i>Plný popis: Podlahové vpusti se svislým odtokem DN 50/75/110 (HL 310N) mřížka nerez 115x115</i>								
130.	SP	721210812	Demontáž vpustí podlahových do DN 70	kus	7,0	93	652	
<i>Plný popis: Demontáž kanalizačního příslušenství vpustí podlahových z kyselinovzdorné kameniny DN 70</i>								
SO_04: Vodoinstalace							20 000	
711: Izolace proti vodě, vlhkosti a plynům							5 765	
200.	SP	711111001	Provedení izolace proti zemní vlhkosti vodorovně za studena nátěrem penetračním	m2	32,0	100	3 196	
<i>Plný popis: Provedení izolace proti zemní vlhkosti natěradly a tmely za studena na ploše vodorovné V nátěrem penetračním</i>								
201.	H	11163150	Dvousložková izolace	ks	1,0	2 569	2 569	
<i>Plný popis:</i>								
771: Podlahy z dlaždic							11 563	
202.	SP	771444131	Montáž soklíků z obkladaček hutných schodišťových stupňovitých flexibilní lepidlo v do 65 mm	m	6,0	70	418	
<i>Plný popis: Montáž soklíků z obkladaček hutných nebo polohutných lepených flexibilním lepidlem schodišťových stupňovitých výšky do 65 mm</i>								
203.	SP	771573113	Montáž podlah keramických režných hladkých lepených do 12 ks/m2	m2	14,0	299	4 180	
<i>Plný popis: Montáž podlah z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 9 do 12 ks/m2</i>								
204.	H	59761118	Dlaždice keramické DL.300/300 TAA35506 KRETA 506	m2	14,0	195	2 728	
<i>Plný popis:</i>								
205.	H	X2	Dlaždice DL.300/300 TAA35506 KRETA 506 protiskluz	m2	10,0	424	4 237	
<i>Plný popis:</i>								

Poř.	Typ	Kód	Popis	MJ	Výměra	Jedn. cena	Cena	Cen. soustava
781: Dokončovací práce - obklady							6 733	
206.	H	59761041	Obkládačky keramické 250/330 MINIMAL HNĚDÁ + BÍLÁ	m2	14,0	182	2 553	
<i>Plný popis:</i>								
207.	SP	781473113	Montáž obkladů vnitřních keramických hladkých do 19 ks/m2 lepených standardním lepidlem	m2	14,0	299	4 180	
<i>Plný popis: Montáž obkladů vnitřních stěn z dlaždic keramických lepených standardním lepidlem režných nebo glazovaných hladkých přes 12 do 19 ks/m2</i>								
9: Ostatní konstrukce a práce, bourání							1 598	
208.	SP	978059541	Odsekání a odebrání obkladů stěn z vnitřních obkládaček plochy přes 1 m2	m2	28,0	57	1 598	
<i>Plný popis: Odsekání obkladů stěn včetně otlučení podkladní omítky až na zdivo z obkládaček vnitřních, z jakýchkoliv materiálů, plochy přes 1 m2</i>								
V09: Ostatní náklady							- 6 612	
209.	ON	090001000	Sleva na díle	Kč	1,0	- 6 612	- 6 612	
<i>Plný popis: Základní rozdělení průvodních činností a nákladů ostatní náklady</i>								
VRN: Vedlejší rozpočtové náklady							952	
210.	ON	04	Podružný materiál	%	5,0	190	952	
<i>Plný popis:</i>								

